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Lénda: Njoftim mbi zhvillimin ¢ mbledhjes s¢ radhés t€ Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Fier.

Kryetarit t&€ Bashkis¢ Patos.

Né zbatim té nenit 53 pika 4. neni 56, pika 2 germa (a) té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e héné, daté 18.08.2025, ora 13%, né ambjentet e
sallés sé Késhillit Bashkiak Patos do té zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Patos,
me kété rend dite

1- Miratimi i rendit té dités.

2- Miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé Késhillit daté 18.07.2025.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara n€ mbledhjen e datés 18.07.2025.

4-Projekt-vendim “Pér dhénien e mandatit t€ anétarit t& késhillit bashkiak znj, Adile Alushaj.
5-Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé pér muajin korrik
2025%,

6- Projekt-vendim “*Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin korrik
2025”.

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e Planit t€ Arsimit Parauniversitar 2026-2028”.

8- Projekt-vendim “Pér miratimin ¢ Planit Social 2025-2028".

9-Projekt-vendim “Pér miratimin e Planit Vendor pér Baraziné Gjinore 2026-2028 t€ bashkisé
Patos”.

10- Projekt-vendim “Pé&r miratimin e dokumentit “Plani Vendor i Emergjencave Civile né territorin
¢ bashkisé Patos 2025-2028".

11- Projekt-vendim “Pér miratimin e Planit t& mbaré&shtimit t& pyjeve “Ana e Lumit Seman”.

12- Projekt-vendim "Pér miratimin e marréveshjes pér krijimin e personit juridik si subjekt i
kompetencave t€ pérbashkéta midis njésive té vetéqeverisjes vendore dhe Késhillit t€¢ Ministrave
t& Republikés sé Shqipérisé pér rritjen e kapaciteteve té qeverisjes vendore, Akademia e
Trajnimit té Njésive té Vetégeverisjes Vendore t&€ Republikés sé Shqipérisé (TALGA)".

13- Projekt-vendim "Pér miratimin e Planit Lokal t¢ Menaxhimit t€ Integruar t& Mbetjeve 2025-
2030".
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14- Projekt-vendim "Pér miratimin e Planit t& Integritetit pér periudhén 2025-2027", dhe
shfuqézimin e VKB nr. 30 daté 30.06.2025" Pér miratimin e Planit t& Integritetit pér per iudhén
2025-20277,

MBLEDHJET E KOMISIONEVE
Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike, do (€ shqyrtojé pikat 5. 6.

Komisioni i Arsimit , Shéndetésisé Kulturés, Rinisé dhe Sportet do & shqyrtojé pikén 7

Komisioni pér Baraziné Gjinore dhe pérfshirjes Sociale do t¢ shqyrtojé pikén 8 dhe 9.

Komisioni i Shérbimeve Publike, Zhvillimi Urban, Ndértimet dhe Pronat do (€ shqyrtojé
pikén 10 dhe 13.

Komisioni i Ligjeve, Mardhéniet me komunitetin dhe Jashté do (€ shqyrtojé pikén 11 dhe 14,

Komisioni i Bujqésisé, Veterinari dhe Mbrojtje Mjedisi do (€ shqyrtojé pikén 12.
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